
Zarządzenie Nr 15/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

OSO.0050.15.2023 

 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale mieszkalne 

 oraz pomieszczeń przynależnych do lokalu mieszkalnego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 8  pkt. 1 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ze zm.) oraz art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 24 

czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j Dz. U. z 2021 r., poz. 1048) 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§1. Ustalam miesięczne stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

w wysokości:  

• dla lokalu wyposażonego w c.o.  – 11.00 zł/ m² 

• dla lokali bez c.o.                         – 7.00 zł/ m²   

 

§2. Ustalam miesięczne stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej pomieszczeń 

przynależnych do lokalu mieszkalnego w wysokości:  

 

• garaże – 2.50 zł/ m² 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki 

Przestrzennej i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 

13 lutego 2023 r.  

 

 
 


